
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 35

2. 75

3. 45

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Специальное   (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор (ФППСО)

Региневич Наталья Борисовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

20.09.2016 г.        г.Саратов № 683-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-лог

Абитуриент

Акумгалиева Фардана Ерсаировна

Пунина Марина Максимовна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 80

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Халиман Екатерина Игоревна

Ясакова Анастасия Павловна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое -менед дош обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 684-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Педагогическое -менед дош 

обр/Заочная/Договор (ФППСО)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 38

2. 37

3. 70

4. 40

5. 70

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Усеинова Валентина Люмановна

Юдичева Елена Юрьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Айдова Олеся Петровна

Дудкина Юлия Игоревна

Куранова Виктория Ивановна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое -нач обр

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 685-П

Педагогическое -нач обр/Заочная/Договор 

(ФППСО)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 78

2. 80 5

3. 72

4. 87

5. 86

6. 98

7. 71

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое 

образование/Заочная/Договор (ФППСО)

Шестерикова Ольга Анатольевна

Щеглов Евгений Викторович

Щеглова Юлия Викторовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бакланова Наталия Владимировна

Сазонова Лариса Александровна

Шестериков Игорь Николаевич

Воропаева Кристина Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 686-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 83

2.

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое -тех обр и сис проф 

подг/Заочная/Договор (ФППСО)

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Березина Ольга Вячеславовна

Манукян Армэн Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое -тех обр и сис проф 

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 687-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 100

3. 80

4. 80

5. 75

6. 100

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое -уп обр орг/Заочная/Договор 

(ФППСО)

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Абильзаде Сабина Рашидовна

Морозова Анастасия Эдуардовна

Пичугина Елена Михайловна

Смолик Елена Валентиновна

Стоколос Антон Викторович

Кужель Анастасия Викторовна

Заочная

44.04.01  Педагогическое -уп обр орг

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 688-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 112

2. 175

3. 119

4. 119

5. 119

6. 113

7. 119

8. 112

9. 119

10. 112

11. 126

12. 119

13. 140

14. 196

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Прикладная геология (с)/Заочная/Договор

Ченцов Максим Владимирович

Черняев Денис Сергеевич

Чуприянов Сергей Владимирович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Иванкин Алексей Сергеевич

Ляшенко Михаил Павлович

Поперечнев Антон Владимирович

Ропало Игорь Витальевич

Слесаренко Алина Игоревна

Филимонов Александр Александрович

Абитуриент

Бараниченко Дмитрий Олегович

Бисаров Антон Геннадиевич

Вячистов Илья Максимович

Доронин Юрий Игоревич

Ермолаев Иван Геннадьевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

21.05.02  Прикладная геология (с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 689-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 112

3. 147

4. 112

5. 112

6. 161

7. 175

8. 154

9. 112

10. 154

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Янюк Максим Владимирович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Луконин Александр Петрович

Морозов Максим Александрович

Попов Данила Алексеевич

Устинов Владимир Владимирович

Цыкин Максим Дмитриевич

Шкурин Роман Васильевич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Владимиров Владимир Александрович

Гусейнов Антон Евгеньевич

Кондрашов Максим Павлович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

21.03.01  Нефтегазовое дело (а)

Нефтегазовое дело (а)/Заочная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 690-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Зотова Елизавета Сергеевна

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 691-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199

2. 220

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Головачева Алина Михайловна

Карева Анна Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Государственное и муниципальное управление 

(а)/Заочная/Договор

20.09.2016 г.        г.Саратов № 692-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 126

3. 109

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Галкин Александр Евгеньевич

Сабчук Полина Павловна

Шапшай Диана Руслановна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

39.03.02  Социальная работа (а)

Социальная работа (а)/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 693-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Воронкова Ольга Александровна

И.о. ректора

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 694-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Социология (а)/Заочная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

39.03.01  Социология (а)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 55

2. 53

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Блинова Анастасия Владимировна

Гасумова Дарья Парвиновна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

39.04.01  Социология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Социология/Заочная/Договор

20.09.2016 г.        г.Саратов № 695-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 64

2. 85 5

3. 60

4. 90 5

5. 64

6. 64

7. 60

8. 60

9. 80

10. 85

11. 80

12. 65

13. 67 3

14. 44

15. 85

16. 60

17. 93 8

18. 80

19. 91 6

20. 43

21. 43

22. 60

23. 60

24. 65

25. 93 8

Пророков Сергей Сергевич

Самойлова Светлана Александровна

Тарасов Борис Михайлович

Тугушева Эльмира Ряшитовна

Матвиевский Олег Викторович

Мурыгина Татьяна Алексеевна

Нагорных Екатерина Сергеевна

Пакина Евгения Хуршедовна

Подушкина Анастасия Сергеевна

Попов Андрей Сергеевич

Дудрова Любовь Валерьевна

Ефимова Екатерина Николаевна

Залова Лена Сафарбей Кызы

Карпушина Анастасия Сергеевна

Козлитина Маргарита Игоревна

Макарихина Ольга Михайловна

Байкина Елена Петровна

Бекешева Зауреш Тлеккавеловна

Боцман Анастасия Сергеевна

Глушонкова Анара Баяновна

Грузд Елизавета Владимировна

Джамангулова Цагана Улюмджиевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андреева Мария Николаевна

Арюшина Татьяна Анатольевна

Ахмедова Эльвира Фермановна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(Механико-математический факультет)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 696-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



26. 60

27. 85

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Филиппова Марина Павловна

Хусайнова Жанетта Аслановна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 112

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Захарова Дарья Дмитриевна

Коршунов Максим Викторович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

38.03.02  Менеджмент(п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Менеджмент(п)/Заочная/Договор (ИДПО)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 697-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 126

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Галкина Елена Алековна

Лапа Оксана Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование (а)

Психолого-педагогическое образование 

(а)/Заочная/Договор (ИДПО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 698-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 190

3. 182

4. 126

5. 114

6. 147

7. 138

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Хорошилова Екатерина Владимировна

Шейдаев Магомедали Эльманович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Андрян Гоар Славаевна

Князева Дарья Леонидовна

Никитина Анастасия Вячеславовна

Тархов Алексей Михайлович

Умаров Арман Жангереевич

Заочная

40.03.01  Юриспруденция (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Юриспруденция (а)/Заочная/Договор

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 699-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 49

2. 57

3. 54

4. 70

5. 52

6. 60

7. 59

8. 70

9. 56

10. 61

11. 78

12. 71 2

13. 61

14. 49

15. 58 1

16. 71 1

17. 48

18. 53

19. 50

20. 75

21. 55

22. 36

23. 56

24. 40

25. 71 2

Сидоренко Елена Алексеевна

Скакалина Татьяна Павловна

Солодовникова Оксана Анатольевна

Соснова Анастасия Владимировна

Исаева Анна Андреевна

Капитонова Вероника Владимировна

Максименко Александра Николаевна

Медигов Руслан Вазатович

Овсянников Александр Игоревич

Родина Жанна Александровна

Горбунова Анастасия Дмитриевна

Дьякова Юлия Николаевна

Жилякова Мария Михайловна

Заколпина Алёна Андреевна

Звонова Александра Владимировна

Ионова Дарья Владимировна

Байрамов Самир Фарзиханович

Безверхов Владислав Денисович

Бодряшкина Елена Вячеславовна

Герасимова Юлия Петровна

Глущенко Анастасия Николаевна

Голушкова Вера Сергеевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Азизова Элиза Роберт

Алимова Эльмира Зефяровна

Атуев Шамильхан Асланович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 700-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



26. 56

27. 50

28. 72

29. 53 5

30. 72

31. 69 5

32. 31 1

33. 58

34. 70

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Щербакова Анджела Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Тарабрин Сергей Олегович

Удовиченко Дарья Андреевна

Федотов Сергей Владимирович

Хайрова Регина Шамильевна

Ханбиева Милана Шагировна

Шарапова Анна Витальевна

Старокожева Марина Андреевна

Тамбовцева Екатерина Николаевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Муханова Екатерина Сергеевна

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

38.03.03  Управление персоналом (п)

Управление персоналом (п)/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 701-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1.

2. 50

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Зотова Екатерина Игоревна

Мурадян Альбина Анатольевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

38.04.01  Экономика-фин план

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Экономика-фин план/Заочная/Договор

20.09.2016 г.        г.Саратов № 702-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2.

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андреева Валентина Владимировна

Шаяхметова Наталья Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

38.04.02  Менеджмент

Менеджмент/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 703-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Варданян Аветик Гразандович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор (Физический 

факультет)

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 705-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-нач 

обр(а)/Заочная/Договор (ФППСО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 706-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Балбина Анастасия Васильевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач 

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 126

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.09.2016 г.        г.Саратов № 707-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от

20.09.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

лог(а)/Заочная/Договор (ФППСО)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Худякова Анастасия Вячеславовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Батасова Инна Александровна


